#### **References:**

- Muhaqqiq Damad, S. M, ed. *Al-Shawahid al-rububiyya fi manahij al-sulukiyya* [Divine Witnesses along the Spiritual Path], 2004.
- Aristotle. *Metaphysic*. Trans., Sharaf Aldin Khorasani, Hekmat Publications, Tehran, 1380/2001
- Aristotle. *Natural Physics*. Trans., Mohammad Hassan Lotfi, Publishers: Tarh e No, Tehran, 1378/1999
- Aristotle. *On the Soul*. Trans., Christopher Shields, Oxford University Press, 2015.
- Aristotle. *Physics*. Trans., Mehdi Farshad, Amir Kabir Publications, Tehran, 1363/1984
- Aristotle. *Poetics*. Trans., Gerald F. Else. Ann Arbor: University of Michigan, 1967.
- Bevington, David. *Medieval Drama*. Boston: Houghton Mifflin Company, 1975.
- Bidgoli, Mehrdad and Shamsoddin Royanian. "Shakespeare's position in Levinas's Philosophy". *Critical Language and Literary Studies*. Vol. 15, no. 21, Shahid

Beheshti University, Tehran, Iran, 1397

- Brague, Remi. "Athens, Jerusalem, Mecca: Leo Strauss 'Muslim Understanding of Greek Philosophy'". *Poetics Today*. Vol. 19, No. 2, 1998
- Brehier, Emile. *The History of Philosophy*. Trans., Alimorad Davoodi, Tehran Pub., 1374/1995
- BRILL *Islam and Rationality: The Impact of al-Ghazālī*. Papers Collected on His 900th Anniversary, Band, P.100
- Brotton, Jerry. *The Sultan and the Queen: The Untold Story of Elizabeth and Islam*. New York: Viking, Penguin.com, 2016.
- Brljak, Vladimir. "Hamlet and the Soul-Sleepers".

88, 1977
- Dobson, Michael. "Dumb show", *the Oxford English of Theatre and Performance*, Oxford Uni. Press, 2003, Ret 2015
- Derayati, Mojtaba. "The Criterion of Individuation in the Philosophy of Aristotle: From or Matter?". *Journal of Hekmat and Philosophy*, Allameh Taba tabaii University, no. 41, 1394/2015
- Diem, Werner and Marco Scholler. *The Living and the Dead in Islam*. Pub. Harrassowitz, 2004
- Dolat Abadi, Hassan. "Comparison of Some Aspects of the Heroic Action of the Hero of Karbala, Imam Hossein with Hamlet, the Hero of the Tragic Play". *Information Base of Culture of Self-Sacrifice and Martyrdom*, 1388/2009, <http://navide-shahed.com>

- Eardley, Peter and Carl Still. *Aquinas: A Guide for the Perplexed*. London: Continuum, pp. 34-35, 2010.
- Fashahi, Mohammad Reza. *Aristotle of Baghdad: From Greek Reason to Quranic Revelation*. Karavan Pub., 2018
- Gomperz, Theodor. *Greek Thinkers: Book VI. Aristotle and his Successors*. Trans., Mohammad Hassan Lotfi, Kharazmi Publications, 1376/1997
- Hawamdeh, Mufid. "Allusions to Muhammad in Shakespeare: A Lexico-cultural Study," *Damascus University Journal* No. 1, Pp. 13, 53-72, 1988.
- Idleman, Jane et al. *The Islamic Understanding of Death and Resurrection*. State Uni. Of New York Press, Albany, P.117-125, 1981
- "Introduction to Principles of Mulla Sadra".

*The Quran and the Bible: Text and Commentary*. Yale Uni. Press, 2018, Retr. 2020.
- Robinson, Timothy. *Aristotle in Outline*. Indianapolis: Hackett Pub., 1995.
- Rowse, A.L. *Shakespeare: The Man*. Macmillan Pub., 1998.
- Saliba, Jamil. *Al-Moe jem Falsafi*. Trans., Manoochehr Saneii Darreh Bidi, Hekmat Publications, 1366/1987
- Shakespeare, William. *The Complete Plays of William Shakespeare*. Trans. Ala ed-din Pazargadi, 2nd vol., Pub. Soroush, 1381
- Shirazi, Mulla Sadra. *Al-Hikma al-muta'aliya fi al-asfar al-'aqliyya al-arba'a* [The Transcendent Philosophy of the Four Journeys of the Intellect]. Khaminihi, S. H., ed.